[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Кремёнки
19  июля 2016 года                                                                                                               № 39

[image: image2]
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Городская Дума ГП «Город Кременки»
РЕШИЛА:
1. Переименовать комиссию по контролю депутатской этики в комиссию по депутатской этике, соблюдению требований к должностному поведению депутатов ГД ГП «Город Кременки» и урегулированию конфликтов интересов.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава  ГП "Город Кремёнки"                                                   К.П. Карпенко

О переименовании комиссии по контролю депутатской этики в комиссию по депутатской этике, соблюдению требований к должностному поведению депутатов ГД ГП «Город Кременки» и урегулированию конфликтов интересов.